
 

 
Jetëshkrim 

 

Informacion Personal 
 

Emri/Mbiemri Bardhyl Suli 

Adresa Lagjia nr.1, Blloku 11Janari, Rr. Devolli 

Telefoni(at) 0693106145 

Fax  

E-mail bardhylsula@yahoo.com 

Shtetësia Shqipëtar 

Data e lindjes 30.09.1965 

Gjinia Mashkull 

 
Eksperiencat e punësimit 

 

Data 1989 - 1991 

Roli ose pozicion i punës  Mjek veteriner në Koperativën Bujqësore Lumas 

Data  

Roli dhe pozicioni i punës 
Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 

Emri dhe Adresa e punëdhënësit 

Data 

Roli dhe pozicion i punës 
Aktivitetet kryesore dhe pergjegjesite 

Emri dhe adresa e punëdhënësit 

Data 

Roli dhe pozicioni i punës 
Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 

Emri dhe adresa e punëdhënësit 

Data 

Roli dhe pozicioni i punës 
Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 

Emri dhe adresa e punëdhënësit 
 
 

Data 

Roli dhe pozicioni i punës 
Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 

Emri dhe adresa e punëdhënësit 

 
1998 - 2004 

Inspektor Veteriner pranë Drejtorisë së Bujqësisë dhe Ushqimit Kuçovë 

Ministria e Bujqësisë dhe Ushqimit 

2004 - 2013 

Drejtor i Mjedisit dhe Shërbimit Veterinar pranë Bashkise Kuçovë  

Bashkia Kuçovë 

 2013 - 2016 

Drejtor i Shërbimit Pyjor Kuçovë   

Bashkia Kuçovë 

2016 - 2022 

Drejtor i Mjedisit dhe Kontrollit Ushqimor 

Bashkia Kuçovë 

 

2022 - aktualisht 

Nënprefekt për Bashkinë Kuçovë 

Institucioni i Prefektit të Qarkut Berat 

 

 

 

mailto:bardhylsula@yahoo.com


Arsimi dhe trajnimet 

Data 1984 - 1989 

Titulli i kualifikimit të arritur Diplomë 

Titulli i kualifikimit të marë Mjekësi Veterinare 

Emri dhe lloji i subjektit që ofroi 
edukimin 

Instituti i Lartë Bujqësor Kamëz, Tiranë 

Niveli në klasifikimin kombëtar ose 
ndërkombëtar 

 
 

 
2014 - 2017 
Kordinator projekti SARED, Fianacuar nga GIZ dhe DANIDA  
Përmirësimi i zinxhirit të vlerave në fermat Bujqësore dhe Blektorale 

 
 

Data 
Titulli i fituar 

Emri dhe lloji i organizatës 

 

 
 

      Aftesi Personale dhe                
                   Kompetenca 

 

 

 
 
 
 
 
 
Person shumë i përgjegjshëm dhe me vetëbesim. 
I komunikueshëm, pëlqej punën në grup ashtu si edhe punën individuale 
 
 
 
Një udhëheqës shumë i mirë dhe organizator i punës, i vendosur që të përfundoj me sukses çdo punë 
që e kam nisur. 

 
 
 
 
Njohuri kompjuterike dhe dëshmi në Sistemin Operativ Windows: MSOffice-Word, Excel, Power Point, 
Outlook; Internet–Internet Explorer, Mozilla, Google Chrome 

 

Aftësi shoqërore 
 
 
 

Aftësi orgnizative dhe kompetenca 

 

 

 

 

Aftësi kompjuterike dhe kompetenca 

                                        Leje drejtimi Zotëroj 

  

 


